

Bordereau des prix à majoration

Numéro DA/Marché : 0010010549

TRAVAUX D#ENTRETIEN DU RESEAU DE DISTRIBUTION D#EAU POTABLE AU NIVEAU DES COMMUNES
RELEVANT DE LA PROVINCE DE FIGUIG

N° de prix	Désignation des prestations	Unité de mesure	Quantité	Prix unitaire en DH HT	Prix total en DH HT
00001	Réparation de fuite d'eau sur branchement existant : changement de Collier et/ou robinet de prise en charge y compris raccord, tuyau manchon, tabernacle, tube allonge et mise à niveau de la bouche à clé	U	289	300,00	86.700,00
00002	Réparation de fuite d'eau sur branchement existant : Manchons et Tuyaux.	U	705	200,00	141.000,00
00003	Réparation de fuite à l'intérieur de la niche ou la nourrice y compris changement des raccords, joints, robinet et toute Surjetions(Pièces de réparation à la charge de l'entreprise).	U	140	180,00	25.200,00
00004	Mise à niveau de bouche à clé rond et carré, y compris la FTP bouche à clé, tube allonge en PVC et tabernacle.	U	25	350,00	8.750,00
00005	Confection et transport et pose d'une couronne en béton armé y compris la FTP des matériaux	U	15	100,00	1.500,00
00006	Fourniture, transport et Mise en place des bagues anti fraude, model SRM-Ori	U	1.500	10,00	15.000,00
00007	Renouvellement total des branchements d'eau potable.	U	100	1.500,00	150.000,00
00008	Entretien des niches y compris le nettoyage et la remise en état des portes de niche (remise en état des fixations de la porte, peinture et numérotage, etc.)	U	40	150,00	6.000,00
00009	Surélévation de la niche abritant le compteur	U	39	150,00	5.850,00
00010	fourniture transport et pose d'une porte niche (Model SRM-Ori)	U	30	150,00	4.500,00
00011	Réparation de fuite d'eau sur conduite existante, Diamètre nominal : Inférieur ou égal à 80 mm.	U	250	700,00	175.000,00
00012	Réparation de fuite d'eau sur	U	30	1.000,00	30.000,00

N° de prix	Désignation des prestations	Unité de mesure	Quantité	Prix unitaire en DH HT	Prix total en DH HT
	conduite existante, Diamètre nominal : Supérieur strictement à 80 mm et Inférieur ou égal à 110 mm.				
00013	Réparation de fuite d'eau sur conduite existante, Diamètre nominal : Supérieur strictement à 110 mm et Inférieur ou égal à 150 mm.	U	20	1.200,00	24.000,00
00014	Réparation de fuite d'eau sur conduite existante, Diamètre nominal : Supérieur strictement à 150mm et Inférieur ou égal à 200 mm.	U	5	2.000,00	10.000,00
00015	Réparation de fuite d'eau sur conduite existante, Diamètre nominal : Supérieur strictement à 200 mm	U	5	3.000,00	15.000,00
00016	Travaux de soudure pour réparation des fuites sur conduite tout diamètre, Nature du matériau : acier ou fonte	U	3	500,00	1.500,00
00017	Réparation de fuites sur pièces spéciales: serrage, remise en état des lieux tous types de réfection conformément au CPS de la SRM ORI,	U	12	200,00	2.400,00
00018	travaux de terrassement et/ou de remblaiement en terrain de toute nature à la demande de la SRM-ORI pour des travaux spécifiques	M3	3	150,00	450,00
00019	Pièces spéciales#:Diamètre nominal : inférieur ou égal à 100 mm.	U	4	1.100,00	4.400,00
00020	Pièces spéciales#:Diamètre nominal : Supérieur strictement à 100 mm et inférieur ou égal à 200 mm	U	4	1.800,00	7.200,00
00021	Pièces spéciales#: Diamètre nominal : Supérieur strictement à 200 mm et inférieur ou égal à	U	1	2.600,00	2.600,00

N° de prix	Désignation des prestations	Unité de mesure	Quantité	Prix unitaire en DH HT	Prix total en DH HT
	300mm				
00022	Fourniture, transport et pose de conduites en polyéthylène haute densité PEHD, Diamètre nominal : inférieur au égale à 32 mm, Pression nominale : 16 bar	MLN	210	70,00	14.700,00
00023	Fourniture, transport et pose de conduites en polyéthylène haute densité PEHD, Diamètre nominal : 40 mm ou 50 mm, Pression nominale : 16 bar	MLN	90	100,00	9.000,00
00024	Fourniture, transport et pose de conduites en polyéthylène haute densité PEHD, Diamètre nominal : 63 mm, Pression nominale : 16 bar	MLN	35	170,00	5.950,00
00025	Fourniture, transport et pose de conduites en polyéthylène haute densité PEHD ou PVC , Diamètre nominal : 75 mm, Pression nominale : 16 bar	MLN	35	200,00	7.000,00
00026	Fourniture, transport et pose de conduites en PEHD ou PVC pression à bague de joint, Diamètre nominal : 90 mm, Pression nominale : 16 bar	MLN	15	250,00	3.750,00
00027	Fourniture, transport et pose de conduites en PVC pression à bague de joint, Diamètre nominal : 110 mm, Pression nominale : 16 bar	MLN	10	280,00	2.800,00
00028	Fourniture, transport et pose de conduites en PVC pression à bague de joint, Diamètre nominal : 125 mm, Pression nominale : 16 bar	MLN	10	320,00	3.200,00
00029	Fourniture, transport et pose de conduites en PVC pression à bague de joint, Diamètre nominal : 140 mm, Pression nominale : 16 bar	MLN	5	400,00	2.000,00
00030	Fourniture, transport et pose de	MLN	5	420,00	2.100,00

N° de prix	Désignation des prestations	Unité de mesure	Quantité	Prix unitaire en DH HT	Prix total en DH HT
	conduites en PVC pression à bague de joint, Diamètre nominal : 160 mm, Pression nominale : 16 bar				
00031	Fourniture, transport et pose de Conduite en acier, Revêtement de surface : Galvanisé, Diamètre nominal : 60 mm, Pression nominale : 16 bar, Forme des extrémités : bouts bridés	MLN	4	900,00	3.600,00
00032	Fourniture, transport et pose de Conduite en acier, Revêtement de surface : Galvanisé, Diamètre nominal : 80 mm, Pression nominale : 16 bar, Forme des extrémités : bouts bridés	MLN	4	950,00	3.800,00
00033	Fourniture, transport et pose de Conduite en acier, Revêtement de surface : Galvanisé, Diamètre nominal : 100 mm, Pression nominale : 16 bar, Forme des extrémités : bouts bridés	MLN	4	1.200,00	4.800,00
00034	Fourniture, transport et pose de Conduite en acier, Revêtement de surface : Galvanisé, Diamètre nominal : 150 mm, Pression nominale : 16 bar, Forme des extrémités : bouts bridés	MLN	4	1.500,00	6.000,00
00035	Vérification du bon fonctionnement des équipements existant dans le regards y compris leur nettoyage et le changement des boulons et des joint tapis si nécessaire	FOR	15	300,00	4.500,00
00036	Maintenance et entretien des ouvrages et leurs équipements, Type : la peinture intérieure et extérieure du génie civil	M2	1.100	30,00	33.000,00
00037	Maintenance et entretien des ouvrages et leurs équipements, Type : Nettoyage et curage des Regards	U	23	100,00	2.300,00

N° de prix	Désignation des prestations	Unité de mesure	Quantité	Prix unitaire en DH HT	Prix total en DH HT
00038	Réalisation des point de soudure	FOR	3	300,00	900,00
00039	Maintenance et entretien des ouvrages et leurs équipements, Type : Enduit intérieur ou extérieur des regards, réservoirs et bâches d'aspirations	M2	10	150,00	1.500,00
00040	Maintenance et entretien des ouvrages et leurs équipements, Type : cuvelage des réservoirs et bâches d'aspirations	M2	450	150,00	67.500,00
00041	Lavage et nettoyage de réservoir et de bâche, Type : tout type, Capacité : inférieur ou égale à 100 m2	FOR	1	1.000,00	1.000,00
00042	Lavage et nettoyage de réservoir, Type : tout type, Capacité : supérieur strictement à 100 m3 inférieur ou égale à 200 m3	FOR	2	2.000,00	4.000,00
00043	Lavage et nettoyage de réservoir, Type : tout type, Capacité : supérieur strictement à 200 m3 et inférieur ou égale à 300 m3	FOR	1	3.000,00	3.000,00
00044	Fourniture, transport et pose de cadre et Capot regard bombé ou carré, Type: pour regard de visite, anti-vandale complet articulé et évolutif,	U	1	1.700,00	1.700,00
00045	Fourniture, transport et pose de Cadre et tampon en fonte, Type de tampon : rond articulé et verrouillé à cadre carré , Classe de résistance : D400 KN,	U	6	1.700,00	10.200,00
00046	Mise à niveau du regard existant en béton armé	U	6	1.000,00	6.000,00
00047	Fourniture et mise en oeuvre du béton type B2 dosé à 350 kg/m3 de ciment CPJ 45 pour béton armé y compris coffrage de toute nature, balisage et signalisation et évacuation des déblais extraits non réutilisables à la décharge,	M3	8,200	1.500,00	12.300,00

N° de prix	Désignation des prestations	Unité de mesure	Quantité	Prix unitaire en DH HT	Prix total en DH HT
00048	Fourniture et mise en oeuvre de l'acier haute adhérence pour béton armé	KG	500	18,00	9.000,00
00049	Démolition et Réfection de chaussée	M2	15	300,00	4.500,00
00050	Démolition et Réfection de trottoir	M2	6	300,00	1.800,00
00051	Réalisation de la protection par gabionnage, Hauteur : 1 m, Largeur : 1 m, Longueur : 1 m	M3	18	800,00	14.400,00
00052	Dépose, fourniture, transport et pose de Robinet vanne, Diamètre nominal : 40 mm ou 50 mm, Classe : variable, Pression nominale : 16 bar	U	1	300,00	300,00
00053	Dépose, fourniture, transport et pose de Robinet vanne, Diamètre nominal : 60 mm ou 65 mm, Classe : variable, Pression nominale : 16 bar	U	6	1.200,00	7.200,00
00054	Dépose, fourniture, transport et pose de Robinet vanne, Diamètre nominal : 80 mm, Classe : variable, Pression nominale : 16 bar	U	3	1.500,00	4.500,00
00055	Dépose, fourniture, transport et pose de Robinet vanne, Diamètre nominal : 100 mm, Classe : variable, Pression nominale : 16 bar	U	4	1.700,00	6.800,00
00056	Dépose, fourniture, transport et pose de Robinet vanne, Diamètre nominal : 125 mm, Classe : variable, Pression nominale : 16 bar	U	3	2.000,00	6.000,00
00057	Dépose, fourniture, transport et pose de Robinet vanne, Diamètre nominal : 150 mm, Classe : variable, Pression nominale : 16 bar	U	3	2.500,00	7.500,00
00058	Dépose, fourniture, transport et pose de Robinet vanne, Diamètre	U	1	3.800,00	3.800,00

N° de prix	Désignation des prestations	Unité de mesure	Quantité	Prix unitaire en DH HT	Prix total en DH HT
	nominal : 200 mm, Classe : variable, Pression nominale : 16 bar				
00059	Fourniture, transport et pose des pièces spéciales divers, nature de matériaux : en AGC ou en Fonte ductile	KG	70	80,00	5.600,00
00060	Main d'œuvre, Type: ouvrier qualifié	JRS	150	200,00	30.000,00
TOTAL ANNUEL HORS TVA					1.035.050,00
TVA					207.010,00
TOTAL ANNUEL TTC					1.242.060,00
POURCENTAGE MAJORATION (%)					
MONANT TOTAL APRES MAJORATION					